Informazioni in merito alla conformità catastale: per quanto sopra 
evidenziato non ritengo possibile dichiarare la piena conformità catastale ai sensi della L. 27 febbraio 
1985, n. 52, come modificata dall'art. 19, comma 14 della L. 30 luglio 2010, n. 122.” 

al PREZZO BASE D’ASTA di € 7.631,50 (settemilaseicentotrentuno//50) 

Offerta minima: € 5.724,00 (cinquemilasettecentoventiquattro//00) pari al prezzo base ridotto del 25% 
arrotondato all’unità di Euro. 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a Euro 
2.000,00 (duemila//00) 

LOTTO 002 

Piena proprietà di terreno 

UBICAZIONE:

[...]

Le percentuali inserite si riferiscono alla sovrapposizione tra l’area richiesta e le geometrie intersecate. Tali valori sono da 
considerarsi puramente indicativi. IL RESPONSABILE DEL SETTORE Arch. Bogumil Filipczuk.” 

al PREZZO BASE D’ASTA di € 3.999,09 (tremilanovecentonovantanove//09) 

Offerta minima: € 3.000,00 (tremila//00) pari al prezzo base ridotto del 25% arrotondato all’unità di 
Euro. 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a Euro 
2.000,00 (duemila//00) 

D E T E R M I N A